АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023                                          с. Веселовское                                         № 01

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется        заключение концессионных соглашений, на 2023 год
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом сельского поселения Веселовского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых при наличии концессионеров в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению №1.
     2. Настоящее постановление опубликовать  в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского  района Новосибирской области                                  А.Л. Королев

М.А. Шандра
53-205

Приложение № 1
к постановлению администрации
Веселовского   сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
от 30.01.2023   № 01

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений, на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  Микрорайон СХТ
	Протяженность :
566,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:022614:240

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/062/2014-347 от 28.08.2014
	[bookmark: _GoBack]реконструкция
	-

	2.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Гагарина
	Протяженность :
1716,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1314

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/062/2014-349 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	3.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Советская
	Протяженность :
1453,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:022613:148

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/062/2014-350 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	4.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Пушкина
	Протяженность :
1820,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1311

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/062/2014-351 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	5.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Свиридова
	Протяженность :
1003,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1323

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/063/2014-388 от 05.12.2014
	реконструкция
	-

	6.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Ленина
	Протяженность :
1650,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1212

	Свидетельство о государственной регистрации права
№54-54/014-54/009/028/2015-269/1
от 12.12.2015
	реконструкция
	-

	7.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Карасукская
	Протяженность :
1336,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1322

	Свидетельство о государственной регистрации права
№54:13:000000:1322-54/013/2018-1
от 11.09.2018
	реконструкция
	-

	8.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Сибирская
	Протяженность :
1033,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:022607:143

	Свидетельство о государственной регистрации права
№54-54-14/063/2014-390 от 05.12.2014
	реконструкция
	-

	9.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Чапаева
	Протяженность :
800,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1310
	Свидетельство о государственной регистрации права
№54-54-14/062/2014-353 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	10.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Буденного
	Протяженность :
1971,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1313
	Свидетельство о государственной регистрации права
№54-54-14/062/2014-346 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	11.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Островского
	Протяженность :
724,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1306

	Свидетельство о государственной регистрации права
№54-54-14/062/2014-345 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	12.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Пионерская
	Протяженность :
999,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1308

	Свидетельство о государственной регистрации права
№54-54-14/062/2014-343 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	13.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Кирова
	Протяженность :
1591,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1309

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/062/2014-344 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	14.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Калинина
	Протяженность :
1683,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:022603:183

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/063/2014-387 от 05.12.2014
	реконструкция
	-

	15.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Свердлова
	Протяженность :
1238,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1334

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/063/2014-386 от 05.12.2014
	реконструкция
	-

	16.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район село Веселовское  улица Ново - Московская
	Протяженность :
944,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1325

	Свидетельство о государственной регистрации права
 №  54:13:000000:1325-54/013/2018-1
от 11.09.2018
	реконструкция
	-

	17.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район поселок Новый Баганенок улица Молодежная
	Протяженность :
372,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1335

	Свидетельство о государственной регистрации права
 № 54-54-14/063/2014-383 от 05.12.2014
	реконструкция
	-

	18.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район поселок Новый Баганенок улица Мира
	Протяженность :
1551,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1307

	Свидетельство о государственной регистрации права
№54-54-14/062/2014-354 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	19.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район поселок Новый Баганенок улица Забайкальская
	Протяженность :
999,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:022702:112

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54:13:022702:112-54/013/2018-1
от 11.09.2018
	реконструкция
	-

	20.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район поселок Новый Баганенок улица Партизанская
	Протяженность :
1899,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:022701:231

	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54-54-14/062/2014-341 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	21.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район поселок Новый Баганенок улица Сибирская
	Протяженность :
620,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:022702:111

	Свидетельство о государственной регистрации права
 № 54-54-14/062/2014-342 от 28.08.2014
	реконструкция
	-

	22.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район поселок Новый Баганенок улица Коммунаров
	Протяженность :
260,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:022702:113
	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54:13:022702:113-54/013/2018-1
от 11.09.2018
	реконструкция
	-

	23.
	Автомобильная дорога, Новосибирская область Краснозерский район поселок Новый Баганенок улица Набережная
	Протяженность :
1305,00 м.
Кадастровый номер:
54:13:000000:1480
	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 54:13:000000:1480-54/013/2018-1
от 12.09.2018
	реконструкция
	-